~ ·

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург
.№ __ !0_6'_-_/1

Об утверждении состава Общественного совета при Департаменте
государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области

В соответствии с Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года
№ 151-03 «Об общественном контроле в Свердловской области» , . ,
постановлением Правительства Свердловской области от 12.05.2017 № 331 -ПП
«Об утверждении типового положения об общественном совете при областном и
территориальном исполнительном органе государственной власти Свердловской

области и о внесении изменений в постановлением Правительства Свердловской
области от 07.02.2017 № 65-ПП «Об утверждении порядка образования
общественных советов при областных исполнительных органах власти
Свердловской области», Положением об Общественном совете при Департаменте
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области,

утвержденным приказом Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 28.09.2017 № 63-А

«Об Общественном совете при Департаменте государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области» с изменениями, внесенными

приказами Департамента государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области от 21.08 .2018 № 80-А, от 28.08 .201 7 № 90-А
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить состав Общественного совета при Департаменте
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области

(далее Департамент), с учетом кандидатур, назначенных приказом
Департамента от 24.09.2018 № 94-А «О назначении членов Общественного совета
при Департаменте государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области из числа кандидатур, выдвинутых общественными
объединениями и иными негосударственными некоммерческими организациями» .

2. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области www.pгavo.gov66xu .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента А.П. Россолов

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строите.rп,ноrо надзора Свердловской области. Тираж 4000 экз .

№

2

Приложение к приказу Департамента

государственного жилищного и

строительного надзора

Свердловской области
от о§. 10. юlt № IDь-A
«Об утверждении состава

Общественного совета при

Департаменте государственного
жилищного и строительного надзора

Свердловской области»

СОСТАВ

Общественного совета при Департаменте государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области

Ф.И.О. Должность

п/п

1. Андрейчик Евгений Адвокат Коллегии адвокатов «Концепция

Валерьевич права» Свердловской области

2. Деменок Татьяна Юрьевна Эксперт Общественной палаты Свердловской

области

3. Кудрявцев Игорь Эксперт Общественной палаты Свердловской

Викторович области

4. Лумпова Ксения Председатель комиссии по правовым вопросам

Vlихайловна реформирования ЖКХ и тарифному

регулированию Свердловского регионального

отделения общероссийской общественной

организации «Ассоциация юристов России»

5. Макаров Алексей Эксперт Общественной палаты Свердловской

!Александрович области

6. Нечаев Алексей Директор по развитию ООО «Фонд поддержки

!Анатольевич развития жилищно-коммунального хозяйства и

объектов соцкульбыта»

7. Павленко Сергей Член Общественной палаты Свердловской

!Александрович области

8. Половников Артем Старший преподаватель кафедры

Евгеньевич предпринимательского права ФГБОУ ВО

« Уральский Государственный Юридический
Университет»

9. Полыганов Сергей Председатель правления Межрегионального

Владимирович отраслевого объединения работодателей «Союз

работодателей жилищно-коммунального

хозяйства»

3

1 о. Старков IОрий Борисович Эксперт Общественной палаты Свердловской

области

11. Чумерин Юрия Николаевич Директор Союза предприятий строительной

индустрии Свердловской области

12. Шамшурин Вадим Эксперт Общественной палаты Свердловской

Маратович области

		2018-10-11T16:47:44+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"